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Upprop och nulägesrapport projektet MATROCK! 
 

Hej! 
 

Projektet MATROCK www.matrock.se visst känns det igen efter 
återkommande kontakter mer Er! 
  
I måndags den 13 februari fick vi slutligen beslutet från Allmänna Arvsfonden gällande vår sökta finansiering och 
till vår stora förvåning och även besvikelse blev det avslag! Vi har sedan ca 1 år tillbaka haft en positiv 
dialog (finjusterat och anpassat efter kriterier) och inför beslutet har även flera referenser kontaktats, varför 
detta avslag ej var väntat! Möjligen kunde vi förvänta oss ett något nedbantat belopp men som ändå kunde utgöra 
en första ekonomisk plattform. 
På uppdrag av Dig, Morgan Johansson har vi även vid två tillfällen sökt finansiering från Folkhälsoinstitutet men 
även därifrån fått avslag!  
 
Från projektet vill vi nu ställa följande fråga - hur mycket av konkret arbete och satsningar direkt ut mot våra barn 
och ungdomar liknande MATROCK-satsningen har Ni på gång? Ett färdigt upplevelsebaserat koncept som på ett 
för Sverige unikt sätt visar på insikter och kunskap kring MAT, HÄLSA, RÖRELSE, där hälsadelen även omfattar 
områden om individens självkänsla, självförtroende och inre trygghet! Tillåt Er att samverka med ett privat initiativ 
där bredden i olika kompetensområden är professionell, omfattande och verklighetsförankrad! Se projektet 
MATROCK som ett av flera verktyg i folkhälsoarbetet som idag är nödvändigt och oerhört viktigt för framtiden! 
 
Utifrån den uppkomna situationen gällande finansiering har vi beslutat att de två kommande veckorna bearbeta 
samtliga pågående kontakter, sponsorer och alternativa finansiärer 
och vid vårt nästa projektgruppsmöte den 28 februari ta ett övergripande beslut om fortsättningen.  
  
VI ÄR INTE BEREDDA ATT GE UPP! Detta utifrån att det idag över landet finns så många kommuner/skolor som 
vill ha besök av MATROCK och som efter avtalat besök är beredda att betala 75 000 - 100 000 kr/besök. Flera 
referenser finns här! 
Vi står nu med ett färdigt koncept för genomförande inkl. ett koncept för trailerinredning "Matrockfestival" (som vi 
betalat 180 000 SEK för + all ideell tid, möten, resor etc. som sedan drygt två år tillbaka gått åt för att arbeta fram 
och utveckla konceptet). Vi hade önskat att denna veckan kunna ge ett besked till Experimentarium i Köpenhamn 
att starta upp byggandet av inredningen till långtradartrailern, projektets intresseväckare som är unik i sitt slag 
men för både deras och vår skull måste vi säkra upp finansieringen av detta belopp på 2 miljoner SEK!  
  
Vi vet att Ni har stora möjligheter att ta initiativ  till finansiering av angelägna projekt och härmed hoppas 
vi nu på Er vilja att hjälpa oss med bidrag till den  ekonomiska plattform  som vi just nu är mycket 
angelägna att få till stånd!  
Vi ser fram emot en snar återkoppling och förhoppning om samverkan! 
Med vänliga hälsningar från 
oss i projektgruppen 
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